

# ANWP Holding ApS

Istedgade 17, 1. tv, 1650 København V

CVR-nr. 39 73 99 41

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

---

Anette Weinreich Pillon  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ANWP Holding ApS Istedgade 17, 1. tv 1650 København V
	CVR-nr.: 39 73 99 41
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Anette Weinreich Pillon
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed. Selskabets kapitalinteresse er solgt i årets løb.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 6.515.160 kr. mod -350.700 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Andre eksterne omkostninger</b>	<b>-76.250</b>	<b>-10.625</b>
1 Personaleomkostninger	-135.272	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-211.522</b>	<b>-10.625</b>
Indtægter af kapitalinteresser	6.816.508	-260.780
Andre finansielle indtægter	90.569	0
Øvrige finansielle omkostninger	-180.395	-79.295
<b>Årets resultat</b>	<b>6.515.160</b>	<b>-350.700</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.300.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.078.092	-260.780
Overføres til overført resultat	6.293.252	0
Disponeret fra overført resultat	0	-89.920
<b>Disponeret i alt</b>	<b>6.515.160</b>	<b>-350.700</b>



## Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	0	8.090.492
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>          0</u>	<u>          8.090.492</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>          0</u>	<u>          8.090.492</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	3.047	0
	Andre tilgodehavender	0	75.394
	Tilgodehavender i alt	<u>          3.047</u>	<u>          75.394</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.786.419	0
	Værdipapirer i alt	<u>          5.786.419</u>	<u>          0</u>
	Likvide beholdninger	4.241.290	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>          10.030.756</u>	<u>          75.394</u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u>          10.030.756</u>	<u>          8.165.886</u>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	2.894.950	2.894.950
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.078.092
Overført resultat	6.983.154	689.902
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.928.104</b>	<b>5.712.944</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	2.442.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.875	10.000
Anden gæld	55.777	454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	102.652	2.452.942
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>102.652</b>	<b>2.452.942</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.030.756</b>	<b>8.165.886</b>

### 3 Oplysninger om dagsværdi

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.894.950	2.078.092	689.902	5.712.944
Resultatandel	0	0	-2.078.092	8.593.252	6.515.160
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-2.300.000	-2.300.000
	<b>50.000</b>	<b>2.894.950</b>	<b>0</b>	<b>6.983.154</b>	<b>9.928.104</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	134.905	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
Personaleomkostninger i øvrigt	83	0
	<b>135.272</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	6.012.400	6.012.400
Afgang i årets løb	-6.012.400	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>6.012.400</b>
Nedskrivninger 1. januar 2022	2.303.572	2.338.872
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-35.300
Årets tilbageførsler på afgang	-2.303.572	0
Årets resultatandel	0	-225.480
<b>Nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>2.078.092</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>0</b>	<b>8.090.492</b>
<b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Unoterede værdipapirer og kapitalandele</b>
		<b>5.786.419</b>
Dagsværdi 31. december 2022		5.786.419
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-95.637
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
